
 
 
 
 
 
 
 

 
piątek, 21 października 2016 r.   183/16 
 

 

NOWOŚĆ! KIERUNKI I PLANY 

55. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się w środę, 26 

października o godz. 10:00 w Sali Obrad przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. W porządku obrad znalazło się 37 punktów. 

W porządku obrad znalazło się kilka projektów uchwał dotyczących ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta. Chodzi o: przedstawienie Radzie Miasta 

Krakowa projektu uchwały likwidującej nazwy budowli, obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej propagującej komunizm lub inny ustrój totalitarny; 

przyłączenie zadrzewionego terenu przy Placu Inwalidów do Parku 

Krakowskiego; wyznaczenie terenu pod park, w którym mieszkańcy będą mogli 

sadzić pamiątkowe drzewa z okazji narodzin dziecka. Podczas sesji ważyć się 

też będą losy projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obszarów „Bronowice-Wesele”, „Bieńczyce-

Szpital” oraz przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla: „wybranych obszarów przyrodniczych 

miasta Krakowa”; „Rejonu ulic Pachońskiego, Wyki, Łokietka” oraz „Olsza”. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! ZMIANA W LICZBIE PUNKTÓW 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

autorstwa grupy radnych, dotyczący ustalenia dla terenu Gminy 

Miejskiej Kraków liczby punktów sprzedaży napojów zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.  

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/166883/karta
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Więcej na: www.bip.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! IMIĘ DLA SZKOŁY 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem uroczystości związane z nadaniem imienia 

prof. Marii Orwid XXXIV Liceum Ogólnokształcącemu, wchodzącemu w 

skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie. Uroczystość 

odbędzie się w poniedziałek, 24 października, o godz. 11 w Sali Obrad 

Rady Miasta Krakowa, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Podczas uroczystości wystąpią goście honorowi, odczytana zostanie uchwała 

RMK w sprawie nadania szkole imienia, zaprezentowany zostanie również film 

nawiązujący do idei prof. Marii Orwid. Z kolei prof. Jacek Bomba odznaczony 

zostanie medalem Honoris Gratia. (BS) 

 

NOWA HUTA SKANSENEM CZY MIEJSCEM PRZYJAZNYM DO ŻYCIA? 

Półtora roku trwały prace pod kierownictwem profesora Zbigniewa 

Myczkowskiego nad „Planem ochrony Parku Kulturowego Nowa Huta". 

Na spotkaniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków dyskutowano nad 

propozycjami zawartymi w planie. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NOWY PROGRAM ROZWOJU SPORTU 

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej sporządziła projekt uchwały w 

sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji 

służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich 

wykorzystania. Projekt niedługo będzie omawiany podczas konsultacji 

społecznych, a radni zapoznali się z postępami w sprawie przyjęcia 

Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016-2019. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

http://www.bip.krakow.pl/
http://www.krakow.pl/
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WIĘCEJ PUNKTÓW? 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 

13:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją na temat problemów z zezwoleniami na sprzedaż 

napojów alkoholowych, związanych z ustaleniem limitu punktów sprzedaży 

alkoholu dla każdej z dzielnic Krakowa.  

O WJAZDÓWKACH DO STREFY 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się w poniedziałek o 

godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa w 

sprawie wydawanych zezwoleń na wjazd w strefę "B".  

PISMA I SKARGI 

W poniedziałek odbędzie się również posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Początek o godz. 15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się skargami i pismami wpływającymi do komisji. 

GRZEGÓRZECKI I PRACE PLANISTYCZNE 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa na 

temat sytuacji prawnej na terenie KS Grzegórzecki oraz w sprawie stanu 

zaawansowania prac planistycznych. Będą też opiniować projekty uchwał w 

sprawie: zmiany uchwały nr XXXIV/578/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 

grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów 

środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie na podstawie dowodu 

rejestracyjnego samochodu osobowego w sytuacji wystąpienia przekroczenia 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 24 października, poniedziałek 
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określonych poziomów szkodliwych substancji w powietrzu; ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przyłączenia 

zadrzewionego terenu przy Placu Inwalidów do Parku Krakowskiego; ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, dotyczących wyznaczenia 

terenu pod park, w którym mieszkańcy będą mogli sadzić pamiątkowe drzewa 

z okazji narodzin dziecka; zaopiniowania projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Prokocim - Obszar Parkowy"; 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego "Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa"; 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Bieńczyce – Szpital”; uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Bronowice - Wesele"; przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulic 

Pachońskiego, Wyki, Łokietka"; przystąpienie do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Olsza". 

Radnym przedstawiona zostanie również informacja Prezydenta Miasta 

Krakowa na temat stanu zaawansowania prac planistycznych.  

POMOC BEZDOMNYM I BEZROBOTNYM 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają 

się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni rozmawiać będą o pomocy bezdomnym i bezrobotnym - możliwości 

utrzymania ze środków gminnych, przy współpracy z organizacjami 

pozarządowymi, jadłodajni i noclegowni w okresie zimowym. Zaopiniują też 

projekty uchwały w sprawie: przyjęcia przez Gminę Miejską Kraków zadania 

publicznego Powiatu Krakowskiego z zakresu pomocy społecznej oraz ustalenia 

miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2017 

r.  

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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22 PAŹDZIERNIKA SOBOTA 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 10:30 - obchody 45-lecia szkoły, os. Willowe 1 (zaproszenie: Dyrekcja 

XIV LO im. K. K. Baczyńskiego w Krakowie) 

MARTA PATENA WICEPRZEWODNICZĄCA KOMISJI EDUKACJI 

godz. 12:00 - otwarcie i poświęcenie nowego budynku Zespołu Szkół 

Przemysłu Spożywczego, ul. Miechowity 6 (zaproszenie: Dyrekcja, Grono 

Pedagogiczne, Uczniowie oraz Rodzice Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w 

Krakowie) 

23 PAŹDZIERNKA NIEDZIELA 

MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 19:30 - spektakl z okazji jubileuszu 50-lecia pracy artystycznej Feliksa 

Szajnerta, Plac św. Ducha 1 (zaproszenie: Dyrekcja i Zespół Teatru im. J. 

Słowackiego) 

24 PAŹDZIERNIKA PONIEDZIAŁEK 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11:00 - 60. rocznica istnienia Szkoły oraz nadanie XXXIVLO imienia 

Marii Orwid, Sala Obrad RMK (zaproszenie: Dyrekcja, Nauczyciele i Uczniowie 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie) 

 

Łukasz Słoniowski – godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego w 

Krakowie „Prawo i Sprawiedliwość”, ul. Retoryka 7/1 31-108 Kraków 

 DYŻURY RADNYCH: 24 października, poniedziałek 

 

 

 

 

 Z KALENDARZA RMK:  
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Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 26 października  

• 2 listopada (sesja uroczysta z okazji wręczenia Brązowego Medalu Cracoviae 

Merenti Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Krakowie) 

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

